Ofício nº 210 - Encaminha Projeto de Lei 080-2024.docx
Projeto de lei 080-2024.pdf
Projeto de Lei 080-2024 - Justificativa.pdf

Observação

PROJETO DE LEI 080/2024 -AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR NO PLANO PLURIANUAL, NA LEI 
DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 2.500.000,00 (DOIS 
MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS).

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
Requerente

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comprovante de Entrada de Processo

[...]

270CI202 Data de Abertura: 04/10/2024 08:37
Assunto: CÂMARA DE VEREADORES/PROJETO DE LEI
Observação: PROJETO DE LEI 080/2024 -AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR NO PLANO PLURIANUAL, 

NA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 
2.500.000,00 (DOIS MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS).

JULIANA KIPPER VOLPIN
Funcionário